Ex
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Ex his igitur, quae fatis certa funt, conječluram haud
improbabilem facio : pa&a qu3edam anno MCCLXIV. ant
praecedente, inter Philippum & Ottokarum, confenfu Ulrici
Dueis , conRituta fuilFe, ut Ottokarus ad Sedem priRinam
obtinendam Philippo, ne excluderetur denuo , praeflo eflet :
Philippus vero , affentiente Duce Ulrico , de fuo ad Carin-
thiam jure Ottokaro decederet. Hifce fretus Ottokarus ti-
tulum Dueis Carintloia, ac fcatum , fecuritatis majoris caufa ,
eR aufus anno MCCLXIV\ ufurpare. Ea res cum merito
difplicuiflet Ulrico Duci ( etfi amicus Ottokari eJfet, & co-
gnatus, eundemque fibi fuccefforem dedinadet) ac de prae-
coce Bohemiae Regis dominandi cupiditate quereretur *, ab-
Rinendum fibi eo titulo fcutoque Ottokarus interea puta-
vit, qui non dum literis publicis ab Ulrico, cum Philippus
paullo antea Aquilejte Patriarcha ele&us effet, atque abnuen-
te Roma confirmationem, CarinthicE Ducatum idem Philip¬
pus anno MCCLXIX. & fequente captaret, vi depulfus eR
ab Ottokaro, bonisque paflis anno MCCLXXI. le fe de-
dere , Cremfiumque fe fe recipere eR coačlus. His igitur
refponfum eR primo & alteri quaefito : cur an. MCCLXIV.
ab Ottokaro Carinthia? fcutum ufurpatum, ac fubinde quin-
quennio omilfum Rt ?

Tertium erat: quidnam ad mutanda Carinthias inRgnia
Ottokarum permoverit ? Id quidem in promtu eR, ex iis ,
quas bujus Capitis initio protulimus , ac deinde ex Aventi-

Ee 2 no
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no commemoravimus. Scuta Principum aut libera eorum
voluntate mutantur, uti Auftriacum, dam Fridericus belli-
cofus Aquil£e fimplicis loco , fafci3m albam feu argenteam ,
Campum rubrum horizontaliter diflecantem circa Annum
MCCXXXI. fubffituit, de quo fufe Reverendissimus
Hergottus Tomo I. Monnm. Auflr. aut fcuta mutantur ne-
ceffitate quadam , qualiter evenit apud Ottocarum Regem ,
qui jam antea Dux Styrias ftabiliter faltem ab an. MCCLX.
cum fuilfet, Pantherain Styrias ab eo tempore fcuto fuo,
figillisqXie infertam geftabat. Quoniam vero fuae ftirpis
poftremus Carinthias Dux Ulricus eandem Pantheram, atque
eodem modo effičlam , quo Styrice Duces, prte fe tulit, vel-
letque Ottocarus Rex fcutorum fymbolis pracipuas Provin-
cias fibi fubječtas, fingillatim, ac diftinčfe indicare ; Carin-
thiče , qua recens potitus eift, aut cujus antea fpem devora-
verat, infignia utique immutanda fuere.

Quod fi quis injiceret: alia fortaffe infignia etiam
, olim Carinthiae Ducibus , aliaque fuiffe Ordinibus Provinci# ,
quorum Corpus fcuto uti poterat trium Leonum cum Anjina-
co y tametfi Principes veteres Pantberam adbiberent : atque
adeo non eife ad immutationem fcuti fub Ottokaro recur-
rendum.